[bookmark: _GoBack]

柳州市发展和改革委员会文件

柳发改规划〔2021〕310号

柳州市发展和改革委员会关于三江县斗江镇斗江社区甘洞屯小流域（蛇潭至石壁）
护岸治理工程可行性研究报告的批复

三江县发展改革局：
报来《关于审批三江县斗江镇斗江社区甘洞屯小流域（蛇潭至石壁）护岸治理工程可行性研究报告的请示》（三发改报〔2021〕125号）及相关材料收悉。项目可行性研究报告已经广西诚信工程投资咨询有限责任公司组织审查，并出具评估报告。经研究,现批复如下：
一、为促进当地人民群众增收，改善农村基础设施环境，巩固脱贫攻坚成果，原则同意三江县斗江镇斗江社区甘洞屯小流域（蛇潭至石壁）护岸治理工程可行性研究报告。
二、项目代码：2111-450200-04-01-572968
三、项目选址：三江县斗江镇斗江社区甘洞屯。
四、建设规模及内容：治理甘洞河长1640.00m，新建护岸总长2964.00米（其中左岸护岸长度1558.00米；右岸护岸长度1406.00米）、完善配套附属工程45座（其中新建机耕桥7座，修建下河步级26座，排水口12处）。
六、投资估算及资金来源：项目估算总投资为1067.77万元,其中建安费用819.11万元，独立费用140.13万元，基本预备费95.92万元，移民与环境总投资(水土保持投资)12.61万元。资金来源为申请中央预算内资金及县财政配套资金。
接文后，请严格按照基本建设程序，尽快完善项目前期，落实各项建设条件，争取项目早日实施，发挥社会效益。
(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688；地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028;柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710；柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006)

    附件：招标事项核准意见表

[image: Seal]
                              柳州市发展和改革委员会
                                 2021年12月24日

  政府信息公开选项：主动公开
  抄 送：自治区发展改革委
抄 送：三江县人民政府，市水利局、财政局、自然资源和规
        划局，本委存档
  柳州市发展和改革委员会                2021年12月24日印发
 (
1
)
image1.png